ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от    декабря 2021 года

              №

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов от 27.11.2020 № 54п «Об утверждении перечня целей (направлений расходования) субсидий на иные цели»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 20.11.2020 № 1719 «О предоставлении субсидий из бюджета города Югорска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели», в целях уточнения перечня целей (направлений расходования) субсидий на иные цели
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 27.11.2020 № 54п «Об утверждении перечня целей (направлений расходования) субсидий на иные цели» (с изменениями от 18.03.2021 № 9п, от 08.06.2021 № 30п, от 19.07.2021 № 32п, от 22.09.2021 № 39п, от 26.11.2021 № 48п) изменение, заменить строку:
	41
	Субсидия в целях выполнения работ по реконструкции системы электроснабжения городского парка

строкой:

	41
	Субсидия в целях выполнения работ по капитальному ремонту освещения городского сквера

2. Бюджетному управлению (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до органов администрации города Югорска, осуществляющих функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений администрации города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бюджетное управление департамента финансов (Н.П. Бушуеву).
Директор
департамента финансов

      И.Ю. Мальцева